

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku do zabiegów okulistycznych, kubeczków jednorazowych, kaset do sterylizacji plazmowej i innych wyrobów jednorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** SPSK-2
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000288900
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szczecin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 70-111
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** k.rogiewicz@spsk2-szczecin.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.spsk2-szczecin.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00035312/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-04-19 11:45

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00026499/04
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 04
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jednocześnie zamawiający informuje o modyfikacji projektowanych postanowień umowy w

zakresie par. 14 (dot. zmiany wynagrodzenia wykonawcy). Modyfikacja została opublikowana na platformie zakupowej zamawiającego.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-20 09:00

Po zmianie:

2021-04-22 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-20 09:10

Po zmianie:

2021-04-22 09:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-19

Po zmianie:

2021-05-21